
La memoria di Ambrogio di
Milano : Usi politici di una
autorità patristica in Italia (secc
V-XVIII)
Read More
SKU: 4427
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Boucheron Patrickeditore: Ecole Française de
Romeluogo-edizione: Romaanno-edizione: 2015

Product Description
25 cm., 631 p. illustrato brossura Perfetto (Mint) (4427)

Catologo Libreria Viborada
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Con Cesare Battisti attraverso
l'Italia : agosto 1914-maggio
1915
Read More
SKU: 4667
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Bittanti Battisti Ernestaeditore: Garzanti
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1945

Product Description
473 p., [28! p. di tav. : ill. ; 22 cm Sul verso del front.: Ristampa. Lunga dedica a Altonio Lopez y
Royo di Taurisano all'epoca direttore della gazzetta del sud brossura Ottimo (Fine) (4667)
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L'origine della scrittura
Read More
SKU: 3191
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Roy Harriseditore: Nuovi equilibri - Stampa
Alternativaluogo-edizione: Viterboanno-edizione:
1998

Product Description
In 8, pp. 191. Brossura. Illustrazioni nel testo. Nuova edizione aggiornata e ampliata rispetto a
quella inglese. A cura di Giovanni Lussu e Antonio Perri brossura Buono (Good) (3191)

Catologo Libreria Viborada
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I luoghi della memoria. Simboli
e miti dell'Italia unita
Read More
SKU: 2961
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Mario Isnenghi a cura dieditore: Laterza
luogo-edizione: Barianno-edizione: 1996

Product Description
In 8, pp. XII+637. Legatura tutta tela e sovraccoperta. Illustrazioni nel testo. Come nuovo.
rilegato in pelle Perfetto (Mint) (2961)
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Ambivalenze romantiche. Studi
sul Romanticismo tedesco
Read More
SKU: 2919
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Ladislao Mittnereditore: G. D'Annaluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1954

Product Description
In 8, pp. 365. Brossura. Ottima copia brossura Ottimo (Fine) (2919)
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Scritti sul pensiero medievale
Read More
SKU: 2673
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Umberto Ecoeditore: Bompianiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2012

Product Description
In 8, pp. 1332. Legatura similpelle e sovraccoperta. Tavole fuori testo. Bompiani Il pensiero
occidentale rilegato in pelle Buono (Good) (2673)

Catologo Libreria Viborada
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Lezioni sulla storia
Read More
SKU: 2021
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Raymond Aroneditore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1997

Product Description
In 8, pp. 546. Copertina lucida cartonata. Collezione di testi e di studi. Storiografia rilegato
Buono (Good) (2021)

Catologo Libreria Viborada
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Compendio di sociologia
generale. Introduzione di
Giovanni Busino
Read More
SKU: 1430
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Vilfredo Paretoeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1978

Product Description
In 8, pp. CLXXXIX+565. Brossura. Piccolo alone sul dorso. Contiene: Indice delle materie e
Tavola delle concordanze tra i paragrafi del "Compendio" e quelli del "Trattato". Nuova
universale Einaudi. N. S 52 brossura Buono (Good) (1430)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/compendio-di-sociologia-generale-introduzione-di-giovanni-busino/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Trattato de' principali
quadrupedi domestici utili all'
agricoltura
Read More
SKU: 606
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Moretti Giuseppe, Chiolini Carloeditore:
presso Antonio Fortunato Stella e figliluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1832

Product Description
In 8, pp. 703. Rilegatura coeva mezza pelle con fregi e titoli in oro sul dorso. Due piccole
mancanze causate da tagli al frontespizio. 6 tavole incise su rame e ripiegate fuori testo con
numerose figure dell'anatomia esterna e interna del cavallo (la terza tavola è una tabella).
Biblioteca agraria o sia Raccolta di scelte istruzioni economico-rurali diretta da Giuseppe
Moretti. Lievi abrasioni ai margini della cop. e rare fioriture alle carte rilegato in pelle Buono
(Good) (606)
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Scrivere Storia nel Medioevo.
Regolamentazione delle forme e
delle pratiche nei secoli XII - XV
Read More
SKU: 3257
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Fulvio Delle Donne, Paolo Garbini e Marino
Zabbia a cura dieditore: Viellaluogo-edizione: Roma
anno-edizione: 2021

Product Description
In 8, pp. 354. Brossura. Come nuovo brossura Perfetto (Mint) (3257)
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Laboriose inezie
Read More
SKU: 3230
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Giorgio Manganellieditore: Garzantiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1986

Product Description
In 8, pp. 314. Brossura. Saggi blu. Lievi fioriture al taglio superiore, altrimenti buono. brossura
Buono (Good) (3230)
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Antenati e santi. L'imposizione
del nome nella storia europea
Read More
SKU: 2955
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Michael Mitterauereditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 2001

Product Description
In 8, pp. XI+470. Legatura tutta tela e sovraccoperta. Biblioteca di cultura storica 229. Come
nuovo rilegato in pelle Perfetto (Mint) (2955)
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